NORDKAPP 2000 mailia tankkauspaikat, kilometrit ja ajoajat

Tankkaus Maa, postinumero ja kunta, ldhiosoite, huoltoasema Etapin Etapin Kumul. | Kumul.
n:o (Huom. aloita navimerkintd aina maatiedosta sitten postinumerosta) km:t ajoaika  |kilometrit| ajoaika
0. Norja, 9750 Honningsvag, Nordkappveien 80, Shell 0 00:00 0 [00:00
1. Norja, 9501 Alta, Bossekopveien 1, Esso 207 03:02 207 |1 03:02
2. Suomi, 99400 Enontekidé, Hetantie 2, St1 Enontekié 210 02:44 417 | 05:46
3. Ruotsi, 984 32 Pajala, Suokolovagen 6, OKQ8 Pajala Suokolovagen 181 02:18 598 | 08:04
4. Ruotsi, 950 40 Tére, Klippgrand 2, Tore Service Center AB Shell 161 02:00 759 | 10:04
B, Ruotsi, 93161 Skelleftea, Mackvagen 5 (E4), OKQ8 Sérbole 176 02:01 935 | 12:05
6. Ruotsi, 914 32 Nordmaling, Kungsvagen 94, Statoil 185 02:12 1120 | 14:17
7. Ruotsi, 861 35 Timra, Vitégatan 1, OKQ8 Timra Vitégatan 200 02:25 |[1320 |16:42
8. Ruotsi, 806 33 Gavle, Satrahojden 10, Statoil Gas Station 219 | 02:23 | 1539 | 19:05
9. Ruotsi, 754 25 Uppsala, Gamla Uppsalagatan 48, Circle K 106 | 01:.06 | 1645 | 20:11

1. Ajopdivin lopetustankkaus ja 2. ajopaivan aloitustankkaus Uppsalan Circle K:ssa
0. Ruotsi, 754 25 Uppsala, Gamla Uppsalagatan 48, Circle K 0 00:00 0 [00:00
1. Ruotsi, 611 95 Nykoping, Vida Nykopingsbro - E4, Rasta sédergaende| 177 01:58 177 [ 01:58

12. Ruotsi, 553 33 Jo6nkbping, Barnarpsgatan 45, Shell 7-Eleven 223 02:09 400 | 04:07
13. Ruotsi, 260 36 Odakra-vala, Marknadsvagen, OKQ8 Vala Centrum 227 02:17 627 | 06:24
14, Ruotsi, 442 34 Kungélv, Teknikergatan 2, OKQ8 Kungalv 229 | 02:21 856 | 08:45
15. Norja, 1407 Vinterbro, Kveldroveien 44, Shell 250 02:34 | 1106 | 11:19
16. Ruotsi, 664 34 Grums, Nyangsgatan 1, OKQ8 Grums Nyangsvagen 173 02:07 | 1279 | 13:26
17. Ruotsi, 732 50 Arboga, Malarporten - Satra Trafikplats E18-E20, OKQ8[ 173 01:58 | 1452 |15:24
18. Ruotsi, 761 43 Norrtalje, Stockholmvagen 41, ST1 204 | 02:29 | 1656 |17:53

Yhteensa | 3301 |38:04




